

دستگیری عاملان شهادت ۲ سرباز

و یک بسیجی

دو شش‌روز مسلح که در دو حادثه جداگانه دو سرباز و یک بسیجی را در شهرستان سرریز استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسانده بودند ۷۲ ساعت پس از آخرین حادثه شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این باره گفت: روز سه‌شنبه، سسی و یکم مرداد ماه دو مرد مسلح به بخشداری «پیشین» شهرستان سرریز حمله کردند که در جریان آن یک سرباز وظیفه و یکی بسیجی به نام‌های محمد حسین رستگار عارف آسکانی به شهادت رسیدند و عاملان حادثه موفق به فرار شدند.

وی در ادامه گفت: پس از این حادثه مأموران پلیس تحقیقات را برای شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه آغاز کردند و در نهایت پس از گذشت ۷۲ ساعت به حادثه با تلاش نیروهای انتظامی، امنیتی و همکاری سپاه، مخفیگاه اشراز در یکی از روستاهای بخش پیشین شهرستان سرریز شناسایی شد و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. دو متهم به جرم خود اقرار کردند و همچنین اعتراف کردند حدود یک ماه قبل در حادثه‌ای دیگر یک سرباز سپاه را به شهادت رسانده‌اند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

مرگ جوان و گله‌اش در محاصره آتش



آتش سوزی جنگل‌های شهرستان گالیکش در استان گلستان، جوان ۱۵ساله‌ای را به کام مرگ کشاند و هشت‌راس آن از گوسفندان وی را تلف کرد.

به گزارش «ایرنا»، حدود ساعت ۱۷ عصر روز پنج‌شنبه ۲ شهریورماه، اراضی مرعی و جنگلی ضلع شمالی روستای گوگل بزرگ این شهرستان دچار حریق شد. وزش باد شدید باعث شد آتش سوزی به دامنه‌های مرتفع و صعب‌العبور از ارتفاعات شمالی روستای گوگل بزرگ سرایت کند و همین موضوع مهر آتش‌سوزی را با مشکل روبه‌رو کرد که در جریان آن علاوه بر از بین رفتن چندین هکتار جنگل و مرتع، مرگ جوان ۱۵ ساله‌ای از مدتی قبل با مر د ۳۲ ساله‌ای به گوسفندی را در پی داشت.

منصور مصلی، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گالیکش در شرق استان گلستان گفت: زمان آتش‌سوزی جوان‌ها دو نفر بودند که یکی از آنهاز محاصره آتش نجات پیدا و درخواست کمک می‌کند، اما جوان ۱۵ ساله همراه او در این حادثه جان خود را از دست می‌دهد.

آتش‌سوزی جنگل‌های استان گلستان صبح دیروز با تلاش نیروهای منابع طبیعی، مردم محلی، محیط زیست، آتش‌نشانی منطقه، نیروی انتظامی و دهیاران و بخشدار منطقه مهار شد.

شای مرگ ۳ جوان در کارون



سه پسر جوان خوزستانی هنگام شنا کردن در رودخانه کارون در شهرستان شوشتر غرق شدند. مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی شوشتر به «ایرنا» گفت: این حادثه در ساعت حدود ۲۳ شامگاه پنج‌شنبه دوم شهریور ماه به عوامل آتش‌نشانی شوشتر گزارش شد که بلافاصله نیروهای امدادی و غواص به منطقه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد در این حادثه دو برادر ۲۰ ساله به نام‌های محمد و عرفان و پسر ۳۰ ساله دیگری به نام جاسم هنگام شنا در رودخانه کارون در محدوده پل کابلی شهید بهرامی غرق شده‌اند. سید مهدی ایوبی اظهار کرد: تلاش چند ساعته نیروهای امدادی برای پیدا کردن این افراد به دلیل تاریکی هوا و شدت جریان آب بی‌نتیجه ماند و امدادگران از صبح جمعه جست‌وجو برای یافتن اجساد غرق شده را آغاز کردند.

کشته شدن دختر بیچه ۱۱ ساله

در مراسم بدرقه پدر

دختر بیچه ۱۱ ساله اهوازی در مراسم بدرقه پدرش به مکه، قربانی رسم غلط تیراندازی شد. سرهنگ محمد صفری، فرمانده‌انتظامی خوزستان به «فارس» گفت: عصر روز چهارشنبه در یکی از محلات اهواز هنگام بدرقه حجاج بیت‌الله الحرام و تکرار رسم غلط تیراندازی در مراسم، دختر بیچه‌ای ۱۱ ساله از ناحیه صورت مورد اصابت گلوله اسلحه کلاشنیکف قرار گرفت و قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد. وی افزود: دو نفر از عاملان این حادثه دستگیر شدند.

مردی که متهم است، دختر جوانی را پس از دعوت به خانه‌اش به طرز هولناکی به قتل رسانده و جسد او را به آتش کشیده است، ماجرا را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز شنبه ۲۸ مردادماه امسال، زن جوانی سراسیمه به دادسرای امور جنایی تهران رفت و گفت: خواهر ۳۵ ساله‌اش به طرز مرموزی ناپدید شده است.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: خواهرم اعظم نام دارد. او ساعت ۱۱ صبح روز جمعه با خودروی پرایدش از خانه بیرون رفت. اعظم گفت با یکی از دوستانش قرار ملاقات دارد و عصر دوباره به خانه بر می‌گردد، من و خانواده‌ام تا شب منتظر او بودیم، اما خبری از اعظم نشد. به همین دلیل با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما تلفنش را جواب نداد. خیلی نگرانش شدیم و تلفنی از دوستانش جوای احوال شدیم، اما کسی خبری از او نداشت تا اینکه امروز تصمیم گرفتم به دادسرا بیایم و برای پیدا کردن خواهرم درخواست کمک کنم. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سپهرایی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

■ **کشف خودروی دختر گمشده در شرق**

تهران
کارآگاهان پلیس آگاهی در نخستین گام از تحقیقات جنایی شماره پلاک خودروی دختر گمشده را برای شناسایی در اختیار گشت‌های پلیس قرار دادند تا اینکه مأموران گشت نیروی انتظامی صبح روز سه‌شنبه‌سی‌ویکم مردادماه خودروی پراید اعظم را که در نزدیکی شهر جدید پردیس رها شده بود، کشف کردند. بررسی‌های داخل خودرو حکایت از این داشت سارق یا سارقانی لوازم داخل خودرو را سرتق کرده و پس از آن خودرو را در این مکان رها کرده‌اند.

■ **ارتباط پنهانی با مرد جوان**
گمشده هیچ ردی از وی پیدا نکردند، در تحقیقات فنی دریافتند وی از مدتی قبل با مرد ۳۲ ساله‌ای به نام مجتبی ارتباط دوستانه و پنهانی داشته است.

مرد جوانی که با همدستی برادرش یکی از دوستانش را به خاطر پس ندادن موتورسیکلتش به قتل رسانده بود، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و ششم تیرماه سال ۹۲ بود که مأموران پلیس تهران هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های جنوب‌شهر جسد پسر جوانی را در حالی که لای پتو پیچیده شده بود، کشف کردند و آثار ضرب و جرح روی بدن جسد حکایت از این داشت که پسر جوان در مکان دیگری به قتل رسیده و بعد از آن قاتل یا قاتلان جسد را به این مکان منتقل کرده‌اند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد مقتول بر اثر اصابت جسم سختی به سرش فوت کرده است؛ بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات وارد عمل شدند. در حالیکه تلاش در خصوص کشف عامل یا عاملان قتل ادامه داشت، مرد میانسانی با مراجعه به اداره پلیس، مأموران را از ناپدید شدن پسر ۲۸ ساله‌اش به نام یاسر باخیر کرد و گفت: پسرم حدود ۱۰ روز پیش خانه را ترک کرد و تا امروز از او بی‌خبر هستم. چند بار با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما پاسخی نداد. نگرانم اتفاق بدی افتاده باشد. با طرح این شکایت شاکی به پزشکی قانونی دعوت شد و جسد پسر ۲۸ ساله‌اش را شناسایی کرد.

بنابراین پسر مقتول در توضیح بیشتر به مأموران گفت: آخرین باری که یاسر از خانه بیرون می‌رفت، سوار موتور دوستش امید بود، وقتی سراغ امید رفتم موتور را گرفتم بود، اما از یاسر خبری نداشت. احتمال می‌دهم قتل کار او باشد.

دو پسر جوان که متهم هستند در حادثه آتش‌سوزی یکی از دوستانشان را به قتل رسانده‌اند، از قتل‌عمد تیرنه و یسه پرداخت دیه محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، پاییز سال ۹۳، مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از ساختمان‌های مسکونی خیابان سعادت‌آباد باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به مرد ۳۰ساله‌ای به نام امین بود که بر اثر حادثه آتش‌سوزی فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، نگهبان ساختمان گفت: قبل از حادثه دو پسر جوان به خانه امین رفتند که بعد از ساعتی هراسان از آنجا بیرون آمدند و از ساختمان خارج شدند. یکی از آنها قبل از خارج شدن از ساختمان به اتاقم آمد و گفت واحد امین آتش گرفته است. او خواست هر چه سریع‌تر مأموران آتش‌نشانی را با خبر کنم و من هم بلافاصله با پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتم، اما متأسفانه امین در این حادثه کشته شد.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران دو پسر جوان را به نام‌های محسن و سعید به عنوان مظنونان حادثه بازداشت کردند. محسن در بازجویی‌ها گفت:

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل دختر جوان پس از ارتباط پنهانی



بررسی‌های تخصصی نشان داد مجتبی به متأهل و یک‌پسر چهارماهه دارد، در یکی از شهرک‌های شهر جدید پردیس زندگی می‌کند. با بدست آوردن این اطلاعات و کشف خودروی اعظم در نزدیکی خانه او این فرضیه برای مأموران قوت گرفت که مجتبی از سرنوشت دختر گم شده با خبر است. بنابراین مأموران به دستور بازپرس پرونده ساعت ۱۱ صبح روز پنج‌شنبه شهر شهرپورماه، وی را به عنوان مظنون حادثه در نزدیکی خانه‌اش بازداشت کردند. مجتبی در بازجویی‌های ابتدایی از سرنوشت اعظم اظهار بی‌اطلاعی کرد، اما در ادامه مدعی شد که با دختر گمشده ارتباط دوستانه داشته و آخرین بار روز جمعه او را در تهران دیده است و بعد از آن هیچ اطلاعی از او ندارد. متهم در حالی که سعی می‌کرد با تناقض‌گویی مأموران را فریب دهد، در بازجویی‌ها فانی ناچار لب به اعتراف گشود و به جنایتی هولناک اقرار کرد.

■ **اعتراف به قتل**

وی ادامه داد: در حالی که خیلی ترسیده بودم



پس از این مأموران از همسایه‌های امید تحقیق کردند. یکی از همسایه‌ها به مأموران گفت: چند روز قبل از خانه امید سر و صدای زیادی به‌گوشم رسید، اما از آنجائیکه همیشه صدای داد و فریاد از خانه آنها می‌شنیدم، اهمیتی ندادم تا اینکه بعدازظهر همان روز امید را دیدم که گفت یاسر موتورش را سرتق کرده و پس نمی‌دهد. او خیلی عصبانی بود و تهدید کرد که با او تسویه‌خوینیم کنیم. در حالی که بررسی‌ها نشان می‌داد، امید پس از حادثه از خانه‌اش متواری شده است، مأموران وی را به عنوان مظنون به قتل تحت‌تعقیب قرار دادند تا اینکه چند روز بعد از حادثه او را حوالی میدان آذری بازداشت کردند. امید در بازجویی‌ها ابتدا جرمش را

عاملان حادثه آتشین به پرداخت دیه محکوم شدند

آتش‌سوزی شد. با کمک سعید تلاش کردیم آتش را خاموش کنیم، اما نتوانستیم. وقتی شعله‌های آتش را دیدیم، از ترس فرار و خانه را ترک کردیم.

سعید هم در بازجویی‌ها گفت: دوستم همه حقیقت را گفت. آن روز امین رفتار خوبی با ما نداشت. او در حال طبیعی نبود و سگ‌ها را برای ترساندن به طرف‌های رها می‌کرد. می‌خواستیم او را بترسانیم، اما منجر به آتش‌سوزی شد. در حالی که دو متهم قتل را انکار می‌کردند، محسن به اتهام مباشرت در قتل و سعید به اتهام معاونت در قتل روانه زندان شدند. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده بعد از اعلام رسمیت جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه هر دو متهم با انکار قتل بار دیگر ماجرا را شرح دادند و از خود دفاع کردند. در پایان هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهمان و با بررسی اوراق و مدارک موجود در پرونده، قتل را شبه‌عمد تشخیص داد و هر دو متهم را به پرداخت دیه محکوم کرد.

۱۵۰ هزار تومان به او دادم تا از خانام بیرون برود، اما او قبول نکرد و اصرار داشت که ۳۰۰ هزار تومان به او بدهم که همین موضوع باعث شد با هم درگیر شویم. وقتی درگیری ما بالا گرفت، ناگهان اعظم به زمین برخورد کرد و از هوش رفت. اعظم نفس نمی‌کشید و فوت کرده بود و من هم از ترس اینکه خانواده‌ام متوجه موضوع نشوند، تصمیم گرفتم هر چه زودتر جسد او را به بیرون از خانه منتقل کنم. همین دلیل از بیرون یک چمدان مسافرتی تهیه کردم تا جسد را داخل آن قرار دهم و به بیرون منتقل کنم. هر چقدر تلاش کردم جسد داخل چمدان جا نشد تا اینکه جسد را ملته کردم و داخل چمدان قرار دادم. لحظاتی بعد چمدان را داخل صندوق عقب خودروی پراید مقتول گذاشتم و با خودروی مقتول به طرف تهران به راه افتادم. تصمیم داشتیم جسد را در نقطه‌ای دورتر از محل حادثه رها کنیم، به همین خاطر به طرف شهریار رفتم تا اینکه به منطقه باز یافت زباله در منطقه صفادشت رسیدم. آنجا چمدان را از صندوق عقب خودرو خارج کردم و به داخل زباله‌ها منتقل کردم و برای اینکه ردی از خود به‌جای نگذارم، جسد را با بنزینی که از قبل تهیه کرده بودم، آتش زدم. در حالی که جسد در حال سوختن بود، به سرعت از محل دور شدم و ساعتی بعد خودروی مقتول را را ابتدای ورودی شهرک نزدیکی خانام رها کردم.

■ **کشف بقایای جسد سوخته شده**

پس از اعتراف قاتل، مأموران پلیس آگاهی به دستور سرهنگ کارآگاه حمید کرک، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ برای کشف جسد راهی منطقه صفادشت شدند و در بررسی‌های محل، موفق به کشف بقایای جسد شدند.

سرهنگ کارآگاه حمید کرک، درباره این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و در ادامه کشف بقایای جسد، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شد و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

موضوع باعث درگیری ما شد.

متهم درباره قتل گفت: وقتی درگیری ما بالا گرفت با مشت به سینه و هایش زدم که ناگهان سرش به کمدی که در مغازه بود، برخورد کرد و روی زمین بی‌هوش افتاد. ترسیده بودم و بلافاصله به یکی از دوستانم زنگ زدم. او با برشهای مشکی آمد و با هم پیکر نیمه‌جان او را سوار ماشین کردیم و به خانام منتقل کردیم. سپس از برادرم نوید که چند سالی به خاطر بیماری روحی «روانی تحت درمان بود و دارو مصرف می‌کرد، خواستم مراقب یاسر باشد و خودم برای استراحت به طبقه بالای خانه‌مان رفتم. آن شب نوید به خاطر مصرف داروهایش هشیاری‌اش پایین بود، به همین علت ساعتی بعد صدای خرخر کردن مقتول را نشنیده بود و مرا صدا نکرد. متهم در ادامه گفت: فردای آن روز مادرم مرا بیدار کرد و گفت جسد یاسر در طبقه پایین افتاده است. بلافاصله خودم را به او رساندم، اما دیگر دیر شده بود و او نفس نمی‌کشید.

در ادامه امید در خصوص اموال مسروقه کشف شده در منزلش گفت: متخول در کار سرتق لوازم خودرو بود و این لوازم نیز متعلق به مقتول است که آنها را به من سپرده بود.

بعد از شرح ماجرا از سوی متهم، برادر او به نام نوید ۱۷ ساله نیز دستگیر شد. متهم که به خاطر مشکلات روحی «روانی سابقه بستری در بیمارستان را داشت، در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد، اما با توجه به موتورسیکلتم را هر چه زودتر پس دهد، اما فایده‌ای نداشت. از آنجایی یاسر همیشه مشروب می‌خورد در کار سرتق لوازم خودرو بود، نگران بودم مبادا با موتورم برای سرتق رفته باشد و مرا گرفتار کند، به کار سرتق لوازم خودرو بود، نگران بودم مبادا با موتورم برای سرتق رفته باشد و مرا گرفتار کند، به جرم به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. هر دو متهم به زودی پای میز محاکمه قرار خواهند گرفت.

سرهنگ مراد مرادی

معاون اجتماعی قاتب شد



سرهنگ مراد مرادی با حکم‌رئیس پلیس پایتخت

به عنوان معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ منصوب شد. پیش از ظهر روز پنج‌شنبه مراسم تودیع و معارفه معاونان اجتماعی قدیم و

جدید فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور سردار هداوند، معاون هماهنگ‌کننده پلیس پایتخت برگزار و حکم انتصاب سرهنگ مراد مرادی به عنوان معاون اجتماعی رئیس پلیس پایتخت به وی داده شد.

سردار حمید هداوند در مراسم تودیع و معارفه معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اظهار داشت: معاونت اجتماعی باید برنامه‌محور و با مردم تعامل‌نگتانگ و مشارکت همه‌جانبه داشته باشد و چنانچه با برنامه‌ریزی به این سمت حرکت شود، حتماً در کارها موفق ظاهر خواهیم شد.

وی اجرای فرآیند فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامن‌ای (مظله‌عالی) را اصلی‌ترین برنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ دانست و خاطر نشان کرد: اجرای مصادیق برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی که در مویات مقام معظم رهبری به آن اشاره شده باید در اولویت مأموریت‌ها و اقدامات باشد تا با اجرای آن به یک امنیت پایدار در سطح شهر تهران برسیم.

معاون هماهنگ‌کننده پلیس پایتخت گفت: معاونت اجتماعی می‌تواند ناچاراً با یک الگوی مناسب در بین نهادهای میدل و نیروی انتظامی را به عنوان یک سازمان نمونه و الگو معرفی کند.

سردار هداوند در پایان از زحمات معاون پیشین سرهنگ امیر فرانسئی تقدیر و قدردانی کرد. سرهنگ مرادی در این مراسم با بیان اینکه اصلی‌ترین برنامه من در معاونت اجتماعی، اجرای تدابیر سردار فرماندهی نیروی انتظامی است، گفت: معتمد که معاونت اجتماعی یکی از معاونت‌های استراتژیک در نیروی انتظامی است که نقش ویژه‌ای دارد.

وی با بیان اینکه معاونت اجتماعی می‌تواند منجر به ارتقای شان پلیس شود، ادامه داد: مسائل اجتماعی و فرهنگ‌سازی همواره جزو اولویت‌های بنده بوده و توسعه آموزش همگانی نیز از دیگر اولویت‌های من در معاونت اجتماعی است و امیدوارم تا با استفاده از مشارکت‌های شهروندان، سازمان‌های مردم‌نهاد و اقشار مختلف بتوانیم از این توانمندی‌ها استفاده حداکثری را ببریم. وی اضافه کرد: با روحیه جهادی به دنبال ارتباط با سطوح مختلف جامعه و به ویژه رسانه‌ها خواهیم بود. سرهنگ مرادی قبل از این به عنوان معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ و همچنین رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور فعالیت کرده است.

۵ مسافر به مقصد تر سیدند



برخورد یک دستگاه وانت پیکان و پژو پارس در محور کامیاران – کرمانشاه (قلعه) پنج کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. سرهنگ محمد حیدری، رئیس پلیس راه استان کرمانشاه درباره این خبر گفت: عصر روز پنج‌شنبه دوم شهریور ماه برخورد یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه وانت پیکان متأسفانه پنج کشته و یک مصدوم بر جای گذاشته است که سه کشته و یک مصدوم از سرنشینان در پژو پارس بوده و دو کشته دیگر از سرنشینان پیکان وانت هستند. وی درباره علت این حادثه گفت: علت اصلی در دست بررسی است، اما آنچه مسلم است، انحراف به چپ یکی از خودروها، علت این حادثه خونین بوده است.

معامله فضولی

معامله با مال دیگران جز به عنوان وکالت، وصایت، ولایت نافذ و مؤثر نیست، اگرچه صاحب مال رضای باشد، ولی اگر صاحب

مال بعد از انجام معامله به این کار اجازه دهد، در این صورت معامله صحیح می‌شود. این اجازه برای اینکه دارای چنین اثری باشد، دارای شرایطی است: ۱- مالک باید رضایت خود را ابراز کند، چون رضایت باطنی کافی نیست. همچنین اگر مالک در مجلس عقد قرارداد حضور داشته باشد، سکوت او به معنی اجازه نیست. ۲- مالک نباید قبلاً آن معامله را رد کرده باشد. پس اجازه مالک در صورتی معامله را صحیح می‌کند که قبلاً آن معامله را رد نکرده باشد، وگرنه این اجازه بی اثر است.

۳- رضایت مالک باید به عنوان اجازه به انجام معامله باشد. ۴- مالک در صورتی می‌تواند اجازه به انجام معامله را بدهد که از نظر قانونی اهلیت و شرایط این کار را داشته باشد، پس اگر مالک کودک یا مجنون باشد، قیم یا ولی او بر حسب مورد باید معامله فضولی را تنفیذ کنند و به آن اجازه دهند. نکته دیگر اینکه معامله فضولی هیچگونه الزامی برای مالک به وجود نمی‌آورد و مالک از آن‌انه می‌تواند به معامله اجازه دهد یا آن را رد کند. همچنین اگر مالک، معامله فضولی را اجازه ندهد و آن را رد کند، اگر مشتری نسبت به فضولی بودن معامله بی اطلاع باشد، می‌تواند برای تمامی قیمت معامله و خسارات به فروشنده رجوع کند، ولی در صورت آگاه بودن از فضولی بودن معامله، فقط حق رجوع برای قیمت معامله را دارد.



یاشگاه حقوقی